
UCHWAŁA NR 116/IX/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy 
gruntu na cele rolne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 782 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy do 
10 lat na działkę o numerze ewidencyjnym 709/1 o powierzchni 1,48 ha położonej w Starym Węglińcu z Panią 
Agnieszką Zawrotniak z przeznaczeniem na cele rolne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Mając na uwadze treść art. 37 ust.4 ustawy o gospodarce nieruchomościami Rada Gminy może wyraźić zgodę na 
odstapienie od obowiązku trybu przetargowego i zawrzeć umowe dzierżawy.

Id: 7EA0CB6D-86E1-47AD-8FBA-6792B2C0E6BE. Podpisany Strona 1




